
平成29年度　物品関係入札結果一覧表 金額：円

自動車一般 財政課 指名競争入札 H29.5.17 庁用車購入（貨物車） 営業所 ネッツトヨタ沖縄(株) 1,571,263 1,785,886 設定なし

厨房機器類 学校給食センター 指名競争入札 H29.5.15 コンテナ洗浄機備品購入業務 市外 (株)光エンジニア 50,760,000 52,423,200 設定なし

その他 上下水道施設課 指名競争入札 H29.6.27 平成29年度伊良波汚水中継ポンプ場医薬材料購入 - うるま産業(株) 243 243 設定なし

その他 消防本部総務課 指名競争入札 H29.6.29 活動服購入 市外 (株)日進商会 1,333,692 1,545,480 設定なし

その他 学校教育課 指名競争入札 H29.7.25 電子黒板整備事業 本社 (株)オフィスとよみ 3,538,080 3,713,072 設定なし

大型車両 学校教育課 指名競争入札 H29.8.30 豊見城市教育委員会公用車購入事業 市外 沖縄ふそう自動車（株） 5,754,956 7,377,816 設定なし

その他 生活環境課 指名競争入札 H29.7.14 豊見城市指定ごみ袋製造業務 市外 （株）嘉数グラビヤ 17,230,860 21,739,104 設定なし

自動車 消防本部総務課 指名競争入札 H29.8.3 高規格救急自動車購入(車両) 営業所 沖縄トヨタ自動車(株) 23,490,000 27,120,960 設定なし

その他 消防本部総務課 指名競争入札 H29.8.3 高規格救急自動車医療資器材購入 - (有)エコテック 18,100,800 19,262,880 設定なし

その他 総務課 指名競争入札 H29.8.16 防災備蓄食料購入 市外 アースウィング(株) 3,877,173 4,539,564 設定なし

その他 上下水道施設課 指名競争入札 H29.9.1 平成29年度取替用量水器購入 - (株)西原コーポレーション 3,643,336 6,934,680 設定なし

複合機リース 学校給食センター 指名競争入札 H29.9.8 複合機長期継続賃貸借契約 営業所 （有）ダイワジム 31,649 36,519 設定なし

事務用家具 庁舎建設課 指名競争入札 H29.9.19 消防庁舎備品購入業務(その1) 本社 （有）メイト沖縄 7,516,800 8,022,240 設定なし

事務用家具 庁舎建設課 指名競争入札 H29.11.27 消防庁舎備品購入業務(その2) 本社 （有）メイト沖縄 3,348,000 3,527,280 設定なし

その他 総務課 指名競争入札 H29.12.22 海抜表示業務委託 市外 （株）リック 8,380,000 9,960,364 設定なし

落札額 予定価格 最低制限価格発注方法 入札日 件　　　　　　　名
所在
区分

落札者業種区分 主管課名


